2 equip

Equip 650133 supporto da tavolo per Tv a schermo piatto 81,3 cm

(32") Nero Scrivania

Marchio : Equip
Nome del prodotto : 650133

Codice prodotto: 650133

Equip 650133. Montaggio: Morsa, Peso massimo (capacita): 18 kg, Capienza minima dimensioni dello
schermo: 43,2 cm (17"), Capienza massima dimensioni dello schermo: 81,3 cm (32"), Compatibilita
interfaccia di montaggio (min): 75 x 75 mm, Compatibilita interfaccia di montaggio (max): 100 x 100

mm. Regolazione altezza, Inclinazione: -35 - 35°. Colore del prodotto: Nero

Montaggio

Capienza minima dimensioni dello
schermo *

Peso massimo (capacita) *

Capacita massima di peso (per
monitor)

Capienza massima dimensioni dello

schermo *
Montaggio

Compatibilita interfaccia di
montaggio (min) *

Compatibilita interfaccia di
montaggio (max) *

Numero di display supportati *
Tipo di montaggio *
Ergonomia

Regolazione altezza

Tipo di regolazione dell'altezza
Inclinazione

Angolo di rotazione

Gestione dei cavi ottimizzata
Inclinazione regolabile

Design

Materiale della scocca
Colore del prodotto *

43,2 cm (17")
18 kg
9 kg

81,3 cm (32")
Morsa

75 x 75 mm

100 x 100 mm

2
Scrivania

J

Molla a pressione
-35 - 35°

360°

J

J

Alluminio
Nero

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Contenuto dell'imballo
Manuale dell'utente

Dati su imballaggio

Quantita per pacco

Dati logistici

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

Quantita per cartone principale

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Altre caratteristiche

Paese di origine

123 mm
715 mm
940 mm
4,8 kg

242 mm
153 mm
385 mm
5,52 kg
Scatola

1pz

242 mm
153 mm
385 mm
5,52 kg
1pz

85299097
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